令和 3年 10月吉日

お客様各位

高松信用金庫

令和 3年度香川県社会福祉協議会会長表彰受賞について

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊金庫は、令和 3年 10月 19日（火）に社会福祉協議会創設 70周年記念第 68回香川県社会福祉

大会において、社会福祉活動に対する協力が認められ、令和 3年度香川県社会福祉協議会会長表彰を受

賞いたしました。

弊金庫は、「われわれは郷土の すべての企業に繁栄を すべての家庭に幸福を もたらすために奉仕す

る」という経営理念のもと、令和元年 9月に「高松信用金庫ＳＤＧｓ宣言」を公表し、持続可能な地域社

会の実現に向けた様々な取組みを行っています。

その一環として、令和 3年 3月 1日（月）から令和 3年 5月 28日（金）の期間において、「たかしんＳ

ＤＧｓ応援定期預金『共助』」（募集金額 50億円）をお取扱いし、お預かりした預金残高の 0.01％の 50万

円を「香川おもいやりネットワーク事業」に寄付いたしました。

新型コロナウイルス感染症が各方面で甚大な影響を及ぼす中、寄付を行うことにより、微力ながらＳＤ

Ｇｓ「目標３：すべての人に健康と福祉を」の達成ならびに地域貢献にお役に立ちたいと考えております。

当金庫は今後も持続可能な地域社会の発展に積極的に取り組んでまいります。

記

【受賞式の模様】

 (写真左から) 社会福祉法人 香川県社会福祉協議会 会長 西原 義一様

高松信用金庫 理事長 大橋和夫

以 上